
0 250 500 m

NZ1

NZ1

NZ1

NZ2

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

DS

DS

NZ1

NZ1

NS

NS NS

NS

NS

NS

NS

NSDM

NS NS

NS

NS

NS

NS

NS

VZPV ZO

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NL

NL

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

ZS

NL

DZ

NL

NL

NL

NL

NL

NLNL

NL

NL

DM

DMZS

ZS

TI1

OV
OV

DM

DS

DM

PV

VZ

PV

PV

BV

BV

ZS

ZS

SV

SV

SV

SV

DS

DS

DS

NS

NS

NS

ZO
VZ

PV

PV

NZ2

TI2

NL

ZS

NS

P o z n á m k a  :
- Vyznačení hranice dobývacího prostoru, ložiska nerostných surovin a chráněného ložiskového území jsou si velmi blízké a z důvodu zobrazovacích
schopností územního plánu byly sloučeny pod jednu grafickou značku.
- Řešené území se nachází v ochranném pásmu přehledových systémů (OP RLP) - letecká stavba včetně ochranného pásma, které je nutno
respektovat podle § 37 zákona 49/1997 Sb. o civilním letectví a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání ve znění
pozdějších předpisů, podle ustanovení § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu.  V tomto území lze vydat
územní rozhodnutí a povolit níže uvedené stavby jen na základě závazného stanoviska MO ČR. Jedná se o výstavbu (včetně rekonstrukce a přestavby)
větrných elektráren, výškových staveb, venkovního vedení vvn a vn, základnových stanic mobilních operátorů. V tomto vymezeném území může být
výstavba větrných elektráren a výškových staveb nad 30 m nad terénem a staveb tvořících dominanty v terénu výškově omezena nebo zakázána.
- Do řešeného území zasahuje zájmové území MO ČR - vzdušný prostor pro létání v malých a přízemních výškách, který je nutno respektovat podle
ustanovení § 41 zákona 49/1997 Sb. o civilním letectví a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání. V tomto
vymezeném území lze vydat územní rozhodnutí a povolit nadzemní stavbu, výstavbu vysílačů, výškových staveb, staveb tvořících dominanty v
terénu, větrných elektráren, speciálních staveb, zejména staveb s vertikální ochranou, venkovního vedení vn a vvn na základě závazného stanoviska
MO ČR.
- Vymezeným územím MO ČR ve smyslu § 175 zák. č. 183/2006 Sb., v němž lze vydat územní rozhodnutí a povolit stavbu jen na základě závazného
stanoviska MO ČR, je celé správní území obce pro druhy výstavby vyjmenované v textové části odůvodnění ÚP Milasín.
- Celé území se nachází v chráněném území pro zvlášní zásahy do zemské kůry Rožná (vydalo MŽP č.j. 116/560/11 322/ENV/11 GEO 1/2011 z
12.08.2011)

VÝKRES ČÍSLO :

O1KOORDINAČNÍ VÝKRES
P o z n á m k a  :
- Zastavitelné plochy Z5, Z6, Z8, Z11, Z12 A a plocha změny v krajině K2
byly zrušeny.


